ПРОЕКТ 2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
второй сессии

от                                                                                                                     №

О внесении изменений в решение Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области шестого созыва от 26.10.2023
№ 172 «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Барлакского сельсовета Мошковского муниципального района Новосибирской области,
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 26.10.2023 № 172 «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»:
1.1 Абзац 1 пункта 3.3 раздела 3 «Порядок использования бюджетных ассигнований дорожного фонда» положения после слова «тротуары)» дополнить словами следующего содержания: «, окос дорожных обочин, санитарная обрезка деревьев и удаление сорной растительности с обочин дорог общего пользования, спил аварийных деревьев, представляющих опасность дорожного движения».
2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                           П.В. Обухова

Глава Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                          С.Г. Баландин